
CR141540

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 411 MS S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 04''

2 429 MS S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 18''

3 355 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 33' 54''

4 327 M40 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 35' 14''

5 444 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 39''

6 366 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 INDEPENDIENTE 36' 06''

7 323 M40 - AMADOR GARCIA ECHEVARIA 14-abr.-72 INDEPENDIENTE 36' 19''

8 340 M40 SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 36' 41''

9 430 M40 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 22''

10 333 MS - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 INDEPENDIENTE 37' 34''

11 336 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr.-65 AGUILAR DE CAMPOO 37' 35''

12 357 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 43''

13 303 M40 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 48''

14 326 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 37' 51''

15 316 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 38' 04''

16 365 M50 S10201 ENRIQUE GUTIERREZ FERNANDEZ 12-oct.-62 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 38' 06''

17 358 MS S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 38' 18''

18 359 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 38' 52''

19 354 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 CDE GUARAMAKO 38' 58''

20 353 M40 SR1432 TOMAS GOMEZ OCEJO 29-abr.-72 ADC EMPORIUM 38' 59''

21 367 M40 SR1778 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 INDEPENDIENTE 39' 09''

22 364 MS - ALBERTO RUIZ FRANCO 31-ago.-83 INDEPENDIENTE 39' 11''

23 341 MS - ALVARO MARTINEZ PALAZUELOS 7-sep.-89 INDEPENDIENTE 41' 14''

24 352 M40 - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 INDEPENDIENTE 41' 59''

25 331 MS - CHAKA KANTE 19-jun.-95 INDEPENDIENTE 42' 28''

26 324 FS SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 42' 39''

27 302 MS - JUAN ORTIZ FERNANDEZ 19-jun.-93 INDEPENDIENTE 42' 59''

28 318 M40 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23-jul.-69 GÜEMES 42' 59''

29 317 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 GÜEMES 43' 00''

30 305 M50 - DAVID GARCIA RUIZ 3-dic.-63 INDEPENDIENTE 43' 04''

31 313 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 43' 07''

32 360 M40 - JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 14-oct.-68 INDEPENDIENTE 43' 10''

33 311 MS - MANUEL ALBA ORTEGA 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 43' 40''

34 322 MS - SALVADOR SARO FERNANDEZ 15-jul.-80 SESTAO 43' 59''

35 334 M40 - EMILIO BLANCO FIQUERO 30-jun.-66 LA PENILLA 44' 10''

36 339 M40 - LUIS VEGA VILLAR 3-may.-74 SANTANDER 44' 36''

37 332 MS - MOISES M'BOM 4-mar.-88 INDEPENDIENTE 45' 09''

38 314 M50 - MIGUEL ANGEL GRACIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 45' 16''

39 356 F40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 46' 15''

40 428 M40 - ALEJANDRO HIERRO CARRIEDO 2-ago.-72 INDEPENDIENTE 48' 31''

41 337 F40 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16-nov.-67 AGUILAR DE CAMPOO 48' 58''

42 304 MS - JAVIER GARCIA CARAMES 19-jul.-76 INDEPENDIENTE 49' 36''

43 350 M40 - ALBERTO CAVADA PRADA 25-sep.-69 INDEPENDIENTE 49' 39''

44 310 M40 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 49' 54''

45 319 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17-oct.-70 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 50' 05''

46 338 M40 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 1-ene.-73 INDEPENDIENTE 50' 08''

47 361 M50 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 8-sep.-60 INDEPENDIENTE 50' 49''

48 351 MS - ENRIQUE MURCIA CABRERA 19-sep.-78 INDEPENDIENTE 51' 24''

49 330 M40 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17-sep.-67 CICERO 51' 49''

50 335 M40 - JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 INDEPENDIENTE 51' 55''

51 328 MS - SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 28-feb.-78 SANTANDER 51' 55''

52 329 M40 - JESUS VILLA SANCHEZ 25-oct.-72 SANTANDER 52' 06''

53 321 M40 - JAVIER JUANGO BARQUIN 1-nov.-72 MALIAÑO 52' 06''

54 320 M40 - EUGENIO SAENZ DE MIERA REVUELTA 24-oct.-68 SELAYA 53' 58''

55 315 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 54' 06''

56 312 MS - RUBEN SALCINES ELGUERA 5-sep.-83 INDEPENDIENTE 57' 05''

57 325 M60 - SIMON PEDRO GARCIA REDONDO 14-dic.-50 SANTANDER 57' 11''

58 309 FS - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 19-jun.-79 INDEPENDIENTE 57' 22''

59 308 FS - MARIA MONTES ESTRADA 2-mar.-81 INDEPENDIENTE 57' 57''

60 362 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 57' 58''

61 363 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11-feb.-63 INDEPENDIENTE 58' 27''

62 301 FS - REBECA TORRECILLAS DE ROBLES RODRIGUEZ 19-may.-86 INDEPENDIENTE 58' 27''

63 431 MS - RAMON NUÑEZ SANCHEZ 31-may.-77 SANTANDER 59' 14''
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CR141540

Sénior Masculino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 411 MS S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 32' 04''

2 429 MS S10332 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 18''

3 355 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 33' 54''

4 333 MS - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 INDEPENDIENTE 37' 34''

5 358 MS S10570 SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 38' 18''

6 364 MS - ALBERTO RUIZ FRANCO 31-ago.-83 INDEPENDIENTE 39' 11''

7 341 MS - ALVARO MARTINEZ PALAZUELOS 7-sep.-89 INDEPENDIENTE 41' 14''

8 331 MS - CHAKA KANTE 19-jun.-95 INDEPENDIENTE 42' 28''

9 302 MS - JUAN ORTIZ FERNANDEZ 19-jun.-93 INDEPENDIENTE 42' 59''

10 311 MS - MANUEL ALBA ORTEGA 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 43' 40''

11 322 MS - SALVADOR SARO FERNANDEZ 15-jul.-80 SESTAO 43' 59''

12 332 MS - MOISES M'BOM 4-mar.-88 INDEPENDIENTE 45' 09''

13 304 MS - JAVIER GARCIA CARAMES 19-jul.-76 INDEPENDIENTE 49' 36''

14 351 MS - ENRIQUE MURCIA CABRERA 19-sep.-78 INDEPENDIENTE 51' 24''

15 328 MS - SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 28-feb.-78 SANTANDER 51' 55''

16 312 MS - RUBEN SALCINES ELGUERA 5-sep.-83 INDEPENDIENTE 57' 05''

17 431 MS - RAMON NUÑEZ SANCHEZ 31-may.-77 SANTANDER 59' 14''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 327 M40 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 35' 14''

2 444 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 35' 39''

3 366 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 INDEPENDIENTE 36' 06''

4 323 M40 - AMADOR GARCIA ECHEVARIA 14-abr.-72 INDEPENDIENTE 36' 19''

5 340 M40 SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 36' 41''

6 430 M40 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 22''

7 357 M40 SR1669 JOSE AURELIO LOPEZ HERNANDEZ 6-dic.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 43''

8 303 M40 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 48''

9 316 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 38' 04''

10 353 M40 SR1432 TOMAS GOMEZ OCEJO 29-abr.-72 ADC EMPORIUM 38' 59''

11 367 M40 SR1778 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 INDEPENDIENTE 39' 09''

12 352 M40 - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 INDEPENDIENTE 41' 59''

13 318 M40 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23-jul.-69 GÜEMES 42' 59''

14 317 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 GÜEMES 43' 00''

15 360 M40 - JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 14-oct.-68 INDEPENDIENTE 43' 10''

16 334 M40 - EMILIO BLANCO FIQUERO 30-jun.-66 LA PENILLA 44' 10''

17 339 M40 - LUIS VEGA VILLAR 3-may.-74 SANTANDER 44' 36''

18 428 M40 - ALEJANDRO HIERRO CARRIEDO 2-ago.-72 INDEPENDIENTE 48' 31''

19 350 M40 - ALBERTO CAVADA PRADA 25-sep.-69 INDEPENDIENTE 49' 39''

20 310 M40 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 49' 54''

21 319 M40 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17-oct.-70 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 50' 05''

22 338 M40 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 1-ene.-73 INDEPENDIENTE 50' 08''

23 330 M40 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17-sep.-67 CICERO 51' 49''

24 335 M40 - JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 INDEPENDIENTE 51' 55''

25 329 M40 - JESUS VILLA SANCHEZ 25-oct.-72 SANTANDER 52' 06''

26 321 M40 - JAVIER JUANGO BARQUIN 1-nov.-72 MALIAÑO 52' 06''

27 320 M40 - EUGENIO SAENZ DE MIERA REVUELTA 24-oct.-68 SELAYA 53' 58''

28 362 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 57' 58''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 336 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr.-65 AGUILAR DE CAMPOO 37' 35''

2 365 M50 S10201 ENRIQUE GUTIERREZ FERNANDEZ 12-oct.-62 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 38' 06''

3 359 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 38' 52''

4 305 M50 - DAVID GARCIA RUIZ 3-dic.-63 INDEPENDIENTE 43' 04''

5 314 M50 - MIGUEL ANGEL GRACIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 45' 16''

6 361 M50 - MANUEL ALBERTO GOMEZ MARTINEZ 8-sep.-60 INDEPENDIENTE 50' 49''

7 363 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11-feb.-63 INDEPENDIENTE 58' 27''

Veterano Masculino C (más de 60 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 313 M60 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 43' 07''

2 315 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 54' 06''

3 325 M60 - SIMON PEDRO GARCIA REDONDO 14-dic.-50 SANTANDER 57' 11''

10 Km.

10 Km.

II Carrera Popular de Villacarriedo

10 Km.

10 Km.



CR141540

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 326 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 37' 51''

2 354 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 CDE GUARAMAKO 38' 58''

3 324 FS SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 42' 39''

4 356 F40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 46' 15''

5 337 F40 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16-nov.-67 AGUILAR DE CAMPOO 48' 58''

6 309 FS - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 19-jun.-79 INDEPENDIENTE 57' 22''

7 308 FS - MARIA MONTES ESTRADA 2-mar.-81 INDEPENDIENTE 57' 57''

8 301 FS - REBECA TORRECILLAS DE ROBLES RODRIGUEZ 19-may.-86 INDEPENDIENTE 58' 27''

Sénior Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 354 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-84 CDE GUARAMAKO 38' 58''

2 324 FS SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 42' 39''

3 309 FS - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 19-jun.-79 INDEPENDIENTE 57' 22''

4 308 FS - MARIA MONTES ESTRADA 2-mar.-81 INDEPENDIENTE 57' 57''

5 301 FS - REBECA TORRECILLAS DE ROBLES RODRIGUEZ 19-may.-86 INDEPENDIENTE 58' 27''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 326 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 37' 51''

2 356 F40 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 46' 15''

3 337 F40 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16-nov.-67 AGUILAR DE CAMPOO 48' 58''

II Carrera Popular de Villacarriedo

10 Km.

10 Km.

10 Km.



CR141540

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 726 M - FRANCISCO GONZALEZ SIERRA 12-nov.-90 SANTANDER 16' 00''

2 718 M - DAVID MOSQUERA CAVADO 18-feb.-89 INDEPENDIENTE 16' 12''

3 717 M S10373 JUAN JESUS DIZ GONZALEZ 28-jul.-72 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16' 37''

4 738 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 47''

5 721 M SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 56''

6 707 M SR1799 GORKA ROMON SALINAS 4-mar.-76 CARREFOUR BEZANA 17' 10''

7 802 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 29''

8 755 M SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 37''

9 713 M SM4817 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 38''

10 735 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 39''

11 716 M - JOSE FELIX URQUIZA SOLANA 4-feb.-85 INDEPENDIENTE 17' 40''

12 727 M SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 18' 16''

13 722 M - AMABLE FERNANDEZ GRIJALVO 30-mar.-78 INDEPENDIENTE 18' 20''

14 734 M S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 18' 27''

15 709 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 18' 34''

16 800 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 18' 36''

17 752 M - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 3-sep.-66 INDEPENDIENTE 19' 08''

18 740 M - SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 INDEPENDIENTE 19' 21''

19 754 M - JESUS TEJA GOMEZ 31-jul.-77 INDEPENDIENTE 19' 22''

20 704 M - ANGEL CALDERARO DEL POZO 11-may.-67 INDEPENDIENTE 19' 38''

21 730 M - ABDALAHI FISSOUROU 4-sep.-94 INDEPENDIENTE 19' 52''

22 741 M - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 LA ABADILLA 20' 00''

23 753 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETISMO ESPAÑA DE CUETO 20' 02''

24 714 M - OLIVER RIAÑO VILDA 8-may.-80 INDEPENDIENTE 20' 08''

25 712 M - FELIPE COBO SANCHEZ 1-ene.-76 INDEPENDIENTE 20' 13''

26 702 M - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 INDEPENDIENTE 20' 18''

27 728 M - XABIER ZUAZO OLEA 8-may.-82 GALDAKAO 20' 35''

28 720 M SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 20' 50''

29 719 M SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 20' 51''

30 763 F S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. DE LOS SALMONES 3-abr.-94 CD FLORENTINO DIAZ REIG 20' 56''

31 731 M - FOUMBA SOUMAORO 1-ene.-88 INDEPENDIENTE 21' 21''

32 750 M - IVAN GOMEZ GARAÑA 18-abr.-75 INDEPENDIENTE 21' 32''

33 801 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 39''

34 736 M - IVAN FERNANDEZ GOMEZ 21-dic.-86 INDEPENDIENTE 22' 07''

35 759 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 22' 08''

36 732 M S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 10''

37 710 F SM4819 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 22' 11''

38 725 F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-67 INDEPENDIENTE 22' 19''

39 733 M SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 37''

40 737 F - KASIA ZMUDZI PISKORSKA 18-ago.-82 SANTANDER 23' 01''

41 705 M - OSCAR GOMEZ BOYO 30-mar.-94 INDEPENDIENTE 23' 45''

42 739 M - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 INDEPENDIENTE 23' 50''

43 751 M S10546 FERNANDO FERNANDEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 21''

44 715 M - RAFAEL SANTOS LOPEZ 14-oct.-81 INDEPENDIENTE 25' 38''

45 706 M - SERGIO MINGUEZ MARTINEZ 15-sep.-77 INDEPENDIENTE 25' 39''

46 703 F - MARIA ANGELES MARTINEZ ARROYO 15-nov.-66 INDEPENDIENTE 25' 57''

47 762 F - ENMA YASNMIDA SALAZAR 4-oct.-86 INDEPENDIENTE 26' 41''

48 760 F - LAURA SERNA HIDALGO 10-jul.-82 INDEPENDIENTE 26' 41''

49 761 M - DAVID PEREZ RAMOS 22-nov.-78 INDEPENDIENTE 26' 42''

50 729 M - BASANT BUDHATHOKI 30-abr.-90 INDEPENDIENTE 27' 39''

51 757 F - MARTA VALLE BEDIA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 28' 09''

52 756 M - DAVID GARCIA SANCHEZ 24-abr.-78 INDEPENDIENTE 28' 12''

53 708 M - VALERIANO MARTINEZ ROMAN 31-mar.-80 INDEPENDIENTE 28' 51''

54 758 F - LETICIA FERNANDEZ VEGA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 32' 40''

Categoría Femenina 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 763 F S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. DE LOS SALMONES 3-abr.-94 CD FLORENTINO DIAZ REIG 20' 56''

2 710 F SM4819 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 22' 11''

3 725 F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-67 INDEPENDIENTE 22' 19''

4 737 F - KASIA ZMUDZI PISKORSKA 18-ago.-82 SANTANDER 23' 01''

5 703 F - MARIA ANGELES MARTINEZ ARROYO 15-nov.-66 INDEPENDIENTE 25' 57''

6 762 F - ENMA YASNMIDA SALAZAR 4-oct.-86 INDEPENDIENTE 26' 41''

7 760 F - LAURA SERNA HIDALGO 10-jul.-82 INDEPENDIENTE 26' 41''

8 757 F - MARTA VALLE BEDIA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 28' 09''

9 758 F - LETICIA FERNANDEZ VEGA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 32' 40''

II Carrera Popular de Villacarriedo

PRUEBA

5 Km.

5 Km.



CR141540

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 254 M - PABLO SANCHEZ NORIEGA 14-may.-06 INDEPENDIENTE 6' 17''

2 258 M - DAVID PEREZ MORATINOS 10-ene.-04 SANTANDER 6' 23''

3 259 M SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

4 257 F - MARTA LLATA AUTOMURO 23-mar.-06 SANTANDER 6' 38''

5 256 M - MIGUEL VILLA GUTIERREZ 5-dic.-05 SANTANDER 7' 37''

6 260 M - ASIER MINGUEZ SAN EMETERIO 17-mar.-08 INDEPENDIENTE 7' 42''

7 261 M - JORGE MINGUEZ SAN EMETERIO 5-ene.-20 INDEPENDIENTE 7' 59''

8 262 F - NOA COBO RIBADOMAR 2-jun.-09 INDEPENDIENTE 8' 22''

9 253 F - ANTONINA ZMUDZI PISKORSKA 19-sep.-09 SANTANDER 8' 45''

10 252 M - TYMEK ZMUDZKI PISKORSKA 18-oct.-10 SANTANDER 9' 11''

11 255 F - MARIA ASFOUR GARCIA 10-ago.-10 INDEPENDIENTE 9' 31''

Categoría Femenina 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 257 F - MARTA LLATA AUTOMURO 23-mar.-06 SANTANDER 6' 38''

2 262 F - NOA COBO RIBADOMAR 2-jun.-09 INDEPENDIENTE 8' 22''

3 253 F - ANTONINA ZMUDZI PISKORSKA 19-sep.-09 SANTANDER 8' 45''

4 255 F - MARIA ASFOUR GARCIA 10-ago.-10 INDEPENDIENTE 9' 31''

Hora de publicación 12:23

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

1,5 Km.

1,5 Km.1,5 Km.

II Carrera Popular de Villacarriedo

PRUEBA


